
ASTSOXIAS IVXIOICAS T.O.C. 

Señora: 
.11[17 PRIMERA PROMI 'GO MUNICIPAL 
Purificación 	Tolima. 
L. S. D. 

RIP: Proceso Ejecutivo Singular d .} -BANCO AGRARIO DE COI ONIESIA S A contra 
iLS FIN OCHOA HOME7 : 

R \G: 2017 00125 (6053) 

ITICSANDO 01 ALORA CAN•IAC110. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de lhagué. y• portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la reLerencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 066506100004693 
Actualiza la liquidación de Crédi al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intereses) de: ONCE MILLO S CIENTO °n 'ETNIA Y SEIS MIL OCIIOCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO SOS CON 13 CENTAVOS MONEDA (ORRIENI 
(S11.186.898,13) 

\ GARI 066256100009140 
A\ctualiza la liquidación de ,1kito  al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital • 
In eresesi de: VEIN Gel I RO MILLONES SI ISCIEN I OS SE I EN I A Y SIE I E \111 
N( VITIEN VOS NO NTA PESOS CON 01 CENTAVOS MONEDA CORRIEN1I -

(S 6'7 7.990,01) 

1>e la 	jora Juez. mu> Atentamente: 

I•ERNA 1 ) OTALORA CAMACI10. 
C. Noi I .t V3.298 de (bague. 

No. r2Ó. 38 C.S. de la J 

(r.\ 7 NO ( (1,11,ER111L 1,S PICE:VIRO O 1 1( 1:\74 20; ( 	fi. 10 _Ab r-2 11.51)1:\:11. — 1Cu.L ITA 

1LE EL 4,1-  0982-483507 CEE CE» K3 15-3 1 96M3 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

5.330.972,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) esolución 

$ 	5.330.972,00 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	130.808,73 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 $ 	129.875,81 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	133.585.27 

01-ene 2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	131.932.67 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	122.523,51 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	133.378,70 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	128.742,97 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 $ 	133.172,12 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	128.609,70 

01-ju1-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	132.758,97 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	133.034,41 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	128.742,97 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	131.519,52 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	126.810,50 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	130.211,21 

01-ene - 2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	129.247,19 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	118.543.05 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 S 	67.347.95 

Sub-Total $ 	7.601.817.24 

MAS EL VALOR DE:interes mora 30/09/2018 $ 	2.991.166,18 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 	593.914,71 

TOTAL $ 11.186.898,13 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

9.197.347,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) esolución 

$ 	9.197.347,00 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 S 	225.679.90 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	224.070.37 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	230.470.19 

01 ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	227.619,01 

01 feb 2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	211.385,69 

01 mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	230.113.79 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	222.115,93 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	229.757,39 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 	221.886,00 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 S 	229.044,60 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	229.519,79 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 S 	222.115,93 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	226.906,21 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	218.781,89 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	224.649,03 

01 ene 2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	222.985.85 

01-feb- 2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	204.518,34 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 5 	116.193,15 

Sub-Total S 	13.115.160,06 

MAS EL VALOR DE: interes mora 30/09/2018 $ 	2.610.816,40 

MAS EL VALOR DE: interes corriente ,7--  $ 	8.952.013,55 /7  

TOTAL $ 24.677.990,01 


